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CÔNG TY TNHH TU' VAN DAU TU' CHÛ'NG KHOÂN TC CAPITAL NAM

BÂo CAO TiNH HiNH TÀI CHiNH RIÊNG
Quy III Ném 2023

MAU sé BOI - CTCK
Dan vi t[nh: VND

CHI TIÊU

TÀI sÀN NGAN HAN

Tài sàn tài chinh
1 Tièn và céc khoàn tuong duong tièn
1.1. Tièn

1.2. Céc khoàn tuong duong tiên

Il. Tài sàn ngàn han khâc
Tam ü'ng

2. Chi phi trà tru6c ngàn han
3. Thué gié tri gia tàng duqc khéu trù'
4. Thué và céc khoàn khéc phài thu Nhà nuoc
5. Tài sàn ngàn han khéc

TÀI sÀN DÀI HAN
Tài sàn cé dinh

1. Tài sàn cé dinh hteu hinh
- Nguyên gié

- Gié tri hao môn luy ké

Il. Tài sàn dài han khâc
1. Càm c6, thé chép, ky quy, ky cu'qc dài han
2. Chi phi trà trubc dài han

TONG cQNG TÀI SAN

c- NQ' PHÀI TRA

NQ ngàn han
Vay và nq thuê tài chinh ngàn han

1. Thué và céc khoàn phài nop Nhà nuéc
2. Chi phi phài trà ngén han
3 Céc khoàn phài trà, phài nop khéc

VON CHI) sb HCPU

Vén chù sè hü'u
1. Vén dàu tu cùa chü hou
I.I. V6n gép cùa chi) hÜu
1.2 V6n khéc cüa chdi sb hÜu

2. Lqi nhuân chua phân ph6i
2.1 nhuân sau thué dâ thvc hiën

TONG vÀ vôN CHÙ se HOU

Thuyét
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400
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411.1
411.4

417

417.1

440

3

minh ky

5

7

800,000

6

15 644 437 400

7

8

20, 823, 458,000

55, 998,000

cubi Dàu nam

23,655,277

96,363,636

16 879 044 897

4, 786,463

20, 823,458, 000

55, 998,000
(4,045, 197,566)

16 879 044 897



CÔNG TY TNHH TU' VAN ĐÂU TU' CHONG KHOĂN TC CAPITAL NAM

cĂc CHi TIËIJ NGOÂI BĂo cĂo TINH HiNH TÂI CHiNH RIËNG

CHi TIËU

1 Ngoąi te câc loąi

- USD

Ngwôi lȘp

Luvng Thi Hâi LY

CuÓi k}'

393.64

Đâu năm

403.54

Hâ NÔi, ngây 10 thăng 10 năm 2023

Phq trăch kć toăn iâm dÓc
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TNHH TU

o
DÂÎJ TU HO 'N

o

Luvng Thi Hâi 1-9

4

TC CAPI
NAM

rRiJNG

Đăng Quôc Hong



CÖNG TY TNHH TU' VAN DÂU TU' CHÛ'NG KHOÂN TC CAPITAL vıET NAM

BÂo cÂo KâT QUÂ H04T DQNG RIĞNG
Quy III Nâm 2023

MAU SÖ B02 - CTCK
Don vi tınh: VND

k6 tir dâu
CHİ TIĞU

DOANH THU H04T DQNG
1.1. Doanh thu nghiğp vq tu vân tâi

chinh
Cğng doanh thu h0?t dğng

II. PHİ H04T DQNG
2.1. Chi Phi nghiğp vır' tu vân tâi

chinh
Cğng Chi Phi h0?t dğng

III. DOANH THU H04T DQNG
3.1. Chânh Iğch lâi ty giâ h6i doâi

dâ vâ chua thvc hiğn
3.2 Doanh thu, dg thu cö tüc, lâi

ti&n güi ngân hâng khöng
djnh

Cğng doanh thu hoşt dğng
tâi chinh

IV. CHİ PHİ TÂı CHiNH
4.1. Chânh Iğch lö ty giâ h6i doâi dâ

vâ chua thvc hiğn
Cğng Chi Phi tâi chinh

v. PHİ BÂN HÂNG
PHİ QUÂN LY CÖNG TY

CHÛNG KHOÂN
VII. KET QUÂ H04T DQNG

VIII. THU NH4P KHÂc VÂ CHİ
8.1 Thu nhğp khâc
8.2. Chi Phi khâc

Cğng kât quâ h04t dğng khâc

IX. TöNG Lqı NHU4N KE TOÂN
TRUÖC THUĞ

9.1. Lqi nhuğn dâ thvc hiğn

x. PHİ THUE THU NHÂP

10.1. Chi Phi thu& TNDN hiğn hânh

XI. Lqı NHU4N KE TOÂN SAU

Ngwöi lâp

Lwong Thi Hâi LY

Mâ
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71

72
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91

100

100.

200

Thuy6t KY nây
minh Q312023

9

10

11 1200,000

(472, 736,088)

Ph4 trâch kâ toân

Lwong Thi Hâi LY

5

KÜ so sânh

Q3/2022

6,445

6,445

469,431 ,864

Lüy 
nâm dön cu6i

Q3/2023

138,914

123256,327

1200,000

Lüy k6 tip dâu
nâm dön cu6i

Q312022

205,614

463, 774

669,388

(1204,077741)

Hâ Nği, ngây 10 thâng 10 nâm 2023

TÖng Giâm d6c

Dang Quoc Hüng



CONG TY TNHH TU vÅN DÅU TU CHONG KHOÅN TC CAPITAL VI T NAM

BÅo cÅo LUU CHUYÉN TIÉN RIÉNG
(Theo phuong phåp giän tiép)

Quy Ill Nåm 2023

Chi tiéu

I. Lwu chuyén tiön tü' hoat déng kinh doanh
1. LQ'i nhuön tru'Oc Thué Thu nhöp doanh nghi#p
2. chinh cho cåc khoån:
- Khåu hao TSCD
- Låi / (16) chénh lech ty giå h6i doåi Chua thvc hi$n.- Låi to hoat déng dåu tu
3. Lei nhu4n tip hOQt déng kinh doanh trw&c thay dbi vénlwu dönq
- Tång giåm cåc khoån phåi thu khåc
- Tång/giåm cåc tåi sån khåc
- Tång/giåm chi phi phåi trå (khöng bao gbm chi phi läi vay)
- Tång/giåm chi phi trå truOc
- Thué TNDN dä nop
- Täng/giåm thué vå cåc khoån phåi nop Nhå nuOc (Khöngbao gbm thué TNDN dä nép)
- Täng/giåm phåi trå, phåi nép khåc
Luu chuydn tidn thuån tü' hopt déng kinh doanh

ll. Luu chuyén tibn tü' hoat déng dåu tu'
1. Tién thu tü' thanh 19, nhuqng bån TSCD, BDSDT vå cåc tåisån khåc
2. Tién thu vé cd tü'C vå lei nhu4n duqc chia tü' cåc khoån
dåu tu' tåi chinh dåi han
Lwu chuyén tidn thuån tü' hopt déng dåu tw
Ill. Lwu chuyén tibn tü' hoat déng tåi chinh
Lwu chuyén tién thuån tü' hopt déng tåi chinh
IV. Täng/giäm tibn thuån trong näm
V. Tibn vå cåc khoån two'ng du'0'ng tibn dåu näm
Tién
Anh huöng cüa thay döi ty giå h6i doåi quy dbi

VI. Tibn vå cåc khoån twang du'0'ng tiån cubi näm
Tién
Cåc khoån tuong duong tién
Anh hus&ng cüa thay ddi ty giå h6i doåi quy dbi
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65
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101

101.1

102

103

103.1

103.2
104

MÅU SO B03b - CTCK
Dan vi Unh: VND

KY nåy
03/2093

(472,736,088)

(2,430,257)

(475,166,345)

(3,995,500)
(40,000,000)

2,640,366

2,074,022

6,674,000

(507,773,457)

2,430,257

(505,343,200)

15,973,169,640

15,467,826,440

15,467,826,440

KY so sånh
0-3/7029

(469,425,419)

4,852,722

(6,445)

(464,579,142)

(10,783,273)
(35,000,000)

3,140,379

27,444

(507, 194,592)

6,445

6,445

(507,188,147)

17,584,949,770

17,584,949,770

17,077,761,623

17,077,761,623

Ngw&i 14p

Lwong Thi Håi LY

Phy tråch ké toån

Luong Thi Håi LY
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Hå Néi, ngåy 10 thång 10 näm 2023
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côNG TY TNHH TU' VAN DAU Tt.] CHÜNG KHOÂN TC CAPITAL NAM

THUYÉT MINH BÂo cÂo TÀI CHiNH RIÊNG MAU sé B09 - CTCK
Céc thuyét minh này là mot bê phén hQ'P thành và can duvc doc dông th&i Véi béo céo tài ch/nh kém theo

1. DIÉM H04T DONG

Hinh thü'C hüu vén

Công ty TNHH Tu' vén Dàu tu' Chü'ng khoén TC Capital Viet Nam dupc thành lâp theo Giéy phép
thành và hoat dông s6 91-UBCK-GP ngày 21/04/2008, Giéy phép s6 314/UBCK-GP ngày
22/03/2010 và Giây phép dièu chinh 66/GPDC - UBCK ngày 24/08/2018 cùa by ban Ch&ng
khoén Nhà nuOc.

Vén dièu lé cùa Công ty là 20.823.458.000 VND. Tru chinh cùa Công ty d4t tai: Lô 6, tàng I, Tòa
nhà Hoàng Thành, 114 Mai Héc Dé, quan Hai Bà Tru'ng, Hà NOi.

S6 lao dông cùa Công ty tai thbi dièm ngày 30/09/2023 là 7 ngu'&i (S6 lao dong tai ngày 30/06/2023
là 7 ngubi).

Ngành nghè kinh doanh: Tu' vén dàu tu' chü'ng khoén.

2. NIEN DQ KÉ TOÂN, DON VI TIÈN scy DVNG TRONG KÉ TOÂN

Niên dè ké toân

Niên dè ké toân cùa Công ty bât dàu tù' ngày 01 théng 01 và két thüc vào ngày 31 théng 12 ném
duong lich.

Don vi tièn te sù' dung trong ké toân: Dòng Viêt Nam (VND)

3. CHUAN Ml.;yc vÀ CHÉ DQ KÉ TOÂN Âp DVNG

Béo céo tài chinh cùa Công ty duqc trinh bày bàng Dòng Viet Nam (VND) phù hqp Véi Chuàn myc
ké toén Viêt Nam, Ché dè ké toén ép dung d6i Véi công ty chü'ng khoén duqc ban hành kèm theo
Thông tu sb 210/2014/TT-BTC ngày 30/12/2014, Thông tu s6 334/2016/TT-BTC ngày 27/12/2016
sù'a déi bd sung và thay thé Phu luc 02 và 04 cùa Thôhg tu' 210/2014/TT-BTC cùa BO Tài chinh và
céc quy dinh phép IY cé liên quan téi vièc lâp và trinh bày Béo céo tài chinh.

4. TOM TAT cÂc CHiNH sÂCH KÉ TOÂN CHI) YÉU

IY&c tinh ké toân

Vièc lâp béo céo tài chinh tuân thù theo Chuàn mu'C ké toén Viêt Nam, Ché dô ké toén doanh nghiëp,
Huéng dén ké toén ép dung déi Véi công ty chü'ng khoén duqc ban hành kèm theo Thông tu s6
210/2014/TT-BTC ngày 30/12/2014, Thông tu 334/2016/TT-BTC ngày 27/12/2016 cùa BO Tài
chinh và céc qui dinh phép IY cé liên quan téi viëc lâp và trinh bày béo céo tài chinh yêu càu Ban
Giém déc phài cô nhfrng u'&c tinh và già dinh ành hu&ng dén sb lieu béo céo vè công nq, tài sàn và
viëc trinh bày céc khoàn công nq và tài sàn tièm tàng tai ngày lâp béo céo tài chinh cüng nhl-p céc s6
lieu béo céo vè doanh thu và chi phi trong subt nàm tài chinh. Mac dù céc u'éc tinh ké toén duqc lâp
bàng tét cà sv hiéu biét cùa Ban Giém déc, s6 thvc té phét Sinh cé thé khéc Véi céc Véc tinh, già
dinh et ra.

Tièn và céc khoàn ttpcng duong tièn

Tièn phàn énh toàn bê sb tièn hiën cé cùa Công ty tai dgày két thüc ky béo céo, bao gòm tièn mât,tièn gùi ngân hàng không ky han và tièn dang chuyén.

Céc khoàn tucng du'cyng tièn phàn énh céc khoàn dàu tu ngàn han cé thbi han thu hòi không qué 03
théng ké ttr ngày dàu tu cé khà nàng chuyén déi dé dàng thành mot lu'qng tièn xéc dinh và không côrùi ro trong viëc chuyén déi thành tièn tai thò'i diém béo céo.
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côNG TY TNHH TU' VAN DAU TU' CHÜNG KHOAN TC CAPITAL NAM
THUYÉT MINH BÂo CAO TÀI CHiNH RIÊNG MAU sé B09 - CTCK
Céc thuyét minh này là mot b0 phên hop thành và cdn duvc doc dông th&i v&i béo céo tài chlnh kém theo

Tài sàn c6 dinh và khéu hao

Tài sàn c6 dinh dupc ghi nhân theo mô hinh gié g6c trinfr bày theo nguyên gié trü gié tri hao môn lûy
ké
Nguyên giâ tài sàn c6 dinh bao gòm gié mua và toàn bê céc chi phi khéc liên quan truc tiép dén viëcdu'a tài sàn vào trang théi sàn sàng sù' dung. Nguyên gié tài sàn cd dinh do tw làm, titr xây dyng bao
gòm chi phi xây dwng, chi phi sàn xuét thwc té phét Sinh cong chi phi lép dât và Chay thtr.

Khéu hao tài sàn c6 dinh du'QC t(nh theo phuong phép dubng thàng dya trên th&i gian str dung Véc
tinh cùa tài sàn phù hop v6'i khung khéu hao quy dinh tai Thông tu' sb 45/2013/TT-BTC ngày
25/4/2013 cùa BO Tài chinh. Thbi gian khéu hao cu thé cùa céc loai tài sàn cé dinh nhl-r sau:

Thiét bi dung cu quàn IY

Doanh thu

Ném

03 - 05

Doanh thu duqc ghi nhân khi két quà giao dich duqc xéc dinh mot céch déng tin cay và Công ty c6
khà nàng thu duqc céc Wi ich kinh té tù' giao dich này.

Doanh thu cung cép dich vu dupc ghi nhân khi dòng th&i thòa mân céc dièu kiën sau:

Doanh thu duqc xéc dinh tu'cyng déi chéc chén; Khi hqp dòng quy dinh ngl.r&i mua duqc
quyèn trà lai dich vu dâ mua theo nhfrng dièu kiën cu thé, Công ty chi du'qc ghi nhân doanh
thu khi nhü'ng dièu kiën cu thé dé không côn tòn tai và ngu&i mua không dl.-rqc quyèn trà lai
dich vu dâ cung cép;

(b) Cé khà nàng thu dupc Wi ich kinh té tù' giao dich cung cép dich vu dé;

(c) Xâc dinh dupc phàn công viëc dé hoàn thành tai ngày cùa bàng cân déi ké toén; và

(d) Xéc dinh duqc chi phi phét Sinh cho giao dich và chi phi dé hoàn thành giao dich cung cép
dich vu dé.

Truong hop giao dich vè cung cép dich vu thvc hièn trong nhièu ky ké toén thi vièc xéc djnh doanh
thu cùa dich vu trong tù'ng thu&ng dupc thvc hièn theo phu'cyng phép ty lè hoàn thành. Theo
phuong phép này, doanh thu dupc ghi nhân trong ké toén duqc xéc dinh theo ty le phàn công
vièc dâ hoàn thành. Phàn công vièc dâ hoàn thành không Phu thu0c vào céc khoàn thanh toén dinh
k}' hay céc khoàn ü'ng truOc cùa khéch hàng.

Doanh thu hopt dêng tài chinh bao gòm: lâi tièn güi lâi chênh tech ty gié... Cu thé nhL? sau:

Tièn lâi du'Q'C xéc dinh tucng d6i chéc chén trên cc sé du' tièn gùi, cho vay và lâi suât thvc
té tù'ng kY.

Chênh lèch ty gié phàn énh céc khoàn thu nhâp tt}' chênh lèch ty gié h6i doéi thvc té phét Sinh
trong cùa céc nghiëp vu phét Sinh cô g6c ngoai te và lâi tt}' chênh lèch ty giâ h6i doéi do dénh
gié lai céc khoàn muc tièn te cé géc ngoai te tai ngày két thüc k}' ké toén.

Thué

Thué thu nhâp doanh nghiëp thè hiën tbng gié tri cùa s6 thué phài trà hièn tai và s6 thué hoân lai. S6
thué hièn tai phài trà dupc tinh dva trên thu nhêp chiu thué trong kil. Thu nhâp chiu thué khâc Véi Wi
nhuân thuàn dupc trlnh bày trên béo céo két quà hoat dong kinh doanh vi thu nhâp chiu thué không
bao gòm céc khoàn thu nhâp hay chi phi tinh thué hoac duqc khéu trt? trong céc nàm khéc (bao gòm
cà 16 mang sang, néu cé) và ngoài ra không bao gòm céc chi tiêu không chiu thué hoâc không duqc
khéu tru

Thué thu nhep hoân lai duqc tinh trên céc khoàn chênh lèch gifra gié tri ghi sb và cc sè tinh thué thu
nhêp cùa céc khoàn muc tài sàn hc*c công nq trên béo céo tài chinh và du'Q'C ghi nhân theo phucng
phép bàng cân d6i ké toén. Thué thu nhâp hoân lai phài trà phài dupc ghi nhân cho tét cà céc khoàn
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CÔNG TY TNHH TU' VAN DAU TU' CHÛ'NG KHOAN TC CAPITAL NAM
THUYÉT MINH BAO CAO TÀI CHiNH RIÊNG MAU SÔ B09 - CTCK
Céc thuyét minh này là mot b0 phôn IWP thành và cdn duvc doc ddng th&i v&i béo céo tài ch/nh kém theo

chênh lech tam thbi còn tài sàn thué thu nhêp hoân lai chi duqc ghi nhân khi chéc chén cé dù Iqi
nhuân tinh thué trong tu'0'ng lai dé khéu trtr céc khoàn chênh lech tarn th&i.

Thué thu nhâp hoân lai du'qc xéc dinh theo thué suât du' tinh sé ép dung cho ném tài sàn duqc thu
hòi hay nr phài trà du'Q'C thanh toén. Thué thu nhâp hoân lai duqc ghi nhân vào Béo céo két quàhoat dông kinh doanh và chi ghi vào v6n chù hCru khi khoàn thué dô cô liên quan dén céc khoàn
muc dupc ghi thàng vào v6n chù sb hü'u.

Tài sàn thué thu nhâp hoân lai và nq thué thu nhâp hoân lai phài trà dupc bù trCy khi Công ty cé
quyèn hop phép dé bù trù' gifra tài sàn thué thu nhâp hiën hành v&i thué thu nhâp hiën hành phàinop và khi céc tài sàn thué thu nhâp hoân lai và nr thué thu nhâp hoân lai phài trà liên quan téi thuéthu nhêp doanh nghiëp du'Q'C quàn IY cùng mot cc quan thué và Công ty cé dw dinh thanh toén
thué thu nhâp hiën hành trên cc thuàn.

Viëc xéc dinh thué thu nhâp doanh nghiëp càn cü' vào céc quy dinh hiën hành vè thué. Tuy nhiên,
nhfrng quy dinh này thay dbi theo ttrng thèi và viëc xéc dinh sau cùng vè thué thu nhâp doanh
nghiëp tùy thu0c vào két quà kiém tra cùa cc quan thué cé thàm quyèn.

Céc loai thué khéc durc ép dung theo céc quy dinh thué hiën hành tai Viêt Nam.

Céc bên liên quan

Céc bên dupc coi là bên liên quan Véi Công ty néu cé khà nàng kiém soét hoëc cé ành hu&ng déng kédéi Véi Công ty trong viêc ra quyét dinh céc chinh séch tài chinh và hoat dông hoac cé chung cécthành viên quàn IY chù ch6t hoàc cùng chiu chi ph6i cùa mot công ty khéc.

Céc cé nhân cé quyèn truc tiép hoàc gién tiép biéu quyét dan dén cé ành hu'&ng déng ké téi Công ty,ké cà céc thành viên mât thiét trong gia dinh cùa céc cé nhân này (bé, me, vq, chòng, con, anh, chi em
ru0t).

Céc nhân viên quàn IY chù chét cô quyèn và tréch nhiëm vè viëc lâp ké hoach, quàn IY và kiém soétcéc hoat dông cùa Công ty: nhü'ng ngu'bi lânh dao, céc nhân viên quàn IY cùa Công ty và céc thànhviên mat thiét trong gia dinh cùa céc cé nhân này.

Céc doanh nghiëp do céc cé nhân dupc nêu & trên ném trvc tiép hoâc gién tiép phàn quan trongquyèn biéu quyét hoac thông qua vièc này ngu'èi dé cé thé cé ành hu&ng déng ké téi Công ty, baogòm nhü'ng doanh nghiëp dupc sè hou bòi nh0'ng ngu'bi lânh dao hoàc céc cd dông chinh cùaCông ty và nhü'ng doanh nghiëp cô chung mot thành viên quàn IY chti chét Véi Công ty.

5. TIEN

Tiên và câc khoàn turcng duong tièn

Tièn mât
Tièn gù'i ngân hàng
Tièn cô k}' han

cong

Cubi k}'
VND

15,446, 146,809

21

15 467 826 440
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côNG TY TNHH TU' VAN DAU TU' CHÜNG KHOÂN TC CAPITAL NAM
THUYÉT MINH BAO cÂo TÀI CHiNH RIÊNG MAU SO 809 - CTCK
Céc thuyét minh này là mot bé phôn IWP thành và càn duvc doc ddng thòi v&i béo céo tài chinh kém theo

6. TÀI sÀN CÔ DINH HCJ'U HiNH

Thiét bi dung cu quàn

NGUYEN GIA

Tai ngày 01/07/2023

Tàng/Giàm trong ky

Tai ngày 30/09/2023

TR! HAO MÔN LÜY KÉ

Tai ngày 01/07/2023

Khéu hao trong ky
Giàm trong ky

Tai ngày 30/09/2023

GIÂ TRI còN L41

Tai ngày 0110712023

Tai ngày 30/09/2023

TCSD hét khéu hao dâ dupc bén thanh IY ngày 31/08/2023

7. THUÉ vÀ cÂc KHOÀN PHÀI NQP NHÀ Ni..pbc

Thué và céc khoàn phài nèp Nhà nuoc

Thué thu nhâp doanh nghiëp
Thué thu nhâp cé nhân
Céc loai thué khéc

Cêng

01/07/2023

VND

129 799 075

Sé phài nop
tronq kV

VND

7 582 707

Sé dâ nop
tronq kV

VND

5 508 685

Trong dô:

- Thué và céc khoàn phài nop
Nhà nu6c
- Thué và céc khoàn phài thu

7,582, 707

VND

30/09/2023

VND

7,582, 707

135,307, 760
Nhà nuoc

Il



CONG TY TNHH TU vÅN DÅU TIT CHONG KHOÅN TC CAPITAL NAM
THUYÉT MINH BÅo cÅo TÅI CHiNH RIÉNG MÅU SO B09 - CTCK
Cåc thuyét minh nåy lå mot bé phén hop thånh vå cån duvc doc ddng th&i v&i båo cåo tåi chinh kém theo

8. vÖN CHO SO

a) Bång d6i chiéu bién déng cüa v6n chü hü'u

Tei ngåy 01/07/2023

Lb trong ky

Tei ngåy 30/09/2023

b) Chi tiét vén

Öng Deng Qu6c Hüng

Öng Nguyén Hoang Thåi

V6n gop cüa
chü hü'u

VND

20,823,458,000

V6n khåc cüa
chü s& hü'u

VND

55,998,000

Tai nqåy 3010912023

Lei nhuön sau thué
chwa phån ph6i

Céng

VND VND

(4,776,539,219) 16,102,916,781

(472,736,088)

Tai ngåy 01107/2023
Giå tri

VND

4, 164,691 ,600

7,244,826,400

20.00%

34.79%
Cöng ty TC Capital Advisory Limited

Céng

9. DOANH THU HOAT DONG TÅI CHiNH

KY nåy
Q3/2023

VND

Chénh lech läi ty giå h6i
doåi dä vå chua thvc hien

Doanh thu tü' läi tién gü'i
ngån hång

Céng 1 230 257

45.21%

100%

KY so sånh
Q3(2022

VND

6,445

6 445

Giå tri
VND

4,164,691,600

7,244,826,400

9,413,940,000

Lüy ké tip dåu
näm dén cubi

Q3/2023

VND

138,914

123,256,327

123 395 241

20.00%

34.79%

45.21%

100%

Lüy ké tip dåu
näm dén cubi

Q3/2022

VND

205,614

463,774

669 388
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CONG TY TNHH TU vÅN DÅU TU CHONG KHOÅN TC CAPITAL '../leT NAM
THUYÉT MINH BÅo cÅo TÅI CHfNH RIÉNG MÅU SO B09 - CTCK
Cåc thuyét minh nåy lå mét bö phén hep thånh vå cån duvc doc dJng th&i båo cåo tåi chlnh kåm theo

10. CHI PHi QUÅN LY CONG TY CHONG KHOÅN
Chi phi quån IY

KY nåy
Q3/2023

KY so sånh
Q3/2022

Lüy ké tip dåu
näm dén cubi

Chi phi nhån vién
Nguyén vet lieu, db düng
van phÖng
Chi phi khåu hao tåi san
cd dinh
Thué, phi vå le phi

Chi phi dich vu mua ngoåi

Chi phi khåc

Céng

11. THU NHAP KHÅc

Thanh 19, nhuqng bån TSCD

Céng

VND

469,569,107

2,640,366

915,000

2,041 ,872

475 166 345

KY nåy
Q3/2023

VND

1 200 000

VND

3,140,379

4,852,722

7,822,727

2,209,429

469 431 864

12. CIAO D!CH BÉN LIÉN QUAN

KY so sånh
Q3/2022

VND

Trong kY, Cöng ty co giao dich vå s6 du vOi bén lién quan sau:

Giao dich bén lién quan

KY nåy
Q3/2023

VND

KY so sånh
Q3/2022

VND

03/2023
VND

1 ,433

7,587,793

43,605,909

6,017,847

1 328 672 982

Lüy ké tip dåu

näm dén cuoi

Q3/2023

VND

1 200 000

Lüy ké tü' dåu
näm dén cu6i

Q3/2023

VND

Lüy ké tip dåu
näm dén cubi

Q3/2022
VND

1,185,340,711

8,141,137

14,558,166

53,386,364

1 294 919 678

Lüy ké tip dåu
näm dén cuoi

Q3/2022

VND

Lüy ké tb' dåu
näm dén cubi

Q3/2022

VND
Chi phi thué xe
Öng Däng Qu6c Hüng

Thu nh$p Ong Déng Qu6c Hing-
Tbng giåm d6c
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côNG TY TNHH TU' VAN DAU TU' CHÜNG KHOÂN TC CAPITAL NAM
THUYÉT MINH BÂo CAO TÀI CHiNH RIÊNG MAU SÔ B09 - CTCK
Céc thuyét minh này là mot bê phân hgyp thành và cén duvc doc dông th&i v&i béo céo tài ch/nh kém theo

Ngu'&i lâp

Lu'0'ng Thi Hài LY

Hà NOi, ngày 10 théng 10 nâm 2023

Phu tréch ké toén iâm déc

CÔNG TY

TNHH TU vNN

o E)ÂiJ KH ÂN

TC cn IT
VIÊT A

04

Luong Thi Hài LY g Qu c Hùng

3.
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